

资格预审及随机抽取情况

采购项目编号：510201202040342

采购项目名称：成都体育学院大运会场馆改造项目

本项目共 36 家申请人递交资格预审申请文件文件。

其中，31 家申请人通过资格审查，通过资格审查申请人为：四川彗皓建设工程有限公司、四川省天艺装饰设计工程有限公司、四川兵旺建设工程有限公司、四川森辉建筑装饰有限公司、四川汇源顺建设工程有限公司、四川昊邦世纪建设工程有限公司、四川恒发建筑工程有限公司、四川省璞誉工程管理有限公司、四川辰宇装饰安装设计工程有限责任公司、四川翔隆泰建筑工程有限公司、四川宁沔建筑工程有限公司、四川兴宏晨建筑工程有限公司、四川宇浩建筑工程有限公司、四川君红禄实业有限公司、四川众和达建设有限公司、四川蜀稷建设工程有限公司、四川蜀联建信工程建设有限公司、四川宸源建筑工程有限责任公司、四川楷楠建设工程有限公司、四川圣旺建设工程有限公司、四川中港建设工程有限公司、成都霖达建设工程有限公司、四川九门建设工程有限公司、四川图瑞建设工程有限公司、四川恒硕装饰工程设计有限公司、四川天地新陆地建筑工程有限公司、成都日昇昌建筑工程有限公司、四川民博建设工程有限公司、中海金鑫建设工程有限公司、四川祥欣建筑工程有限公司、四川圣耀源建筑工程有限公司。

5 家申请人未通过资格审查，未通过资格审查原因分别为：

四川骏拓建筑工程有限公司：因递交的资格预审申请文件正副本数量不足，不满足资格预审文件要求，未通过资格审查；湖南省一建园林建设

有限公司：因递交的资格预审申请文件中未提供有效的《四川省省外建筑企业入川承揽业务验证登记证》或带二维码的《四川省省外施工、监理企业入川承揽业务省厅基本信息录入证》或《四川省省外企业入川从事建筑活动备案证》或带二维码的《四川省省外建筑企业入川电子登记表》，不满足资格预审文件要求，未通过资格审查；四川图麟装饰设计工程有限公司、四川亿佳春建设工程有限公司、重庆宏耀建设（集团）有限公司：因递交的资格预审申请文件中项目技术负责人未提供建筑工程或装饰装修专业中级或以上职称证明，不满足资格预审文件要求，未通过资格审查。

本项目通过随机抽取进入磋商环节的供应商及抽取编号为：

序号	申请人名称	抽取编号
1	四川兵旺建设工程有限公司	8
2	四川中港建设工程有限公司	25
3	四川天地新陆地建筑工程有限公司	43
4	四川祥欣建筑工程有限公司	40
5	四川省天艺装饰设计工程有限公司	39
6	四川汇源顺建设工程有限公司	49
7	四川君红禄实业有限公司	31
8	四川宁沅建筑工程有限公司	34
9	四川省璞誉工程管理有限公司	3
10	四川民博建设工程有限公司	37